
UCHWAŁA NR XLII/223/21 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 18 stycznia 2021 r. 

w sprawie upoważnienia do wystąpienia z wnioskiem o dofinansowanie zadania: 
„Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Widawa” w formie dotacji celowej, ze 

środków Województwa Łódzkiego w ramach programu „Infrastruktura sportowa Plus” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 226, art. 227, 
art. 228, art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 i poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175 
i poz. 2320) uchwala się, co następuje: 

 
 
§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Widawa działającego w imieniu Gminy Widawa do 

wystąpienia z wnioskiem o przyznanie pomocy finansowej na zadanie „Budowa siłowni 
zewnętrznej i placu zabaw w miejscowości Widawa” w formie dotacji celowej, ze środków 
Województwa Łódzkiego w ramach programu „Infrastruktura sportowa Plus”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami prawa. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stępnik 

Id: 64605407-6736-456C-8407-4DEC5282F3A5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


